1

令和２年５月 12日

各  位

                         会 社 名 日本カーバイド工業株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 松尾 時雄

                          （コード番号 4064 東証第１部）

                         問合せ先 経営企画部長  藤田  優

                          （TEL．  03－5462－8224）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について内定いたしまし

たのでお知らせいたします。

なお、本件は令和２年６月 26 日開催予定の第 121 回定時株主総会及びその後の取締役会を経て

正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

  経営体制の一層の強化・充実を図るため

２．異動の内容

（１）新任代表取締役

    氏  名 ： 杉山 孝久（すぎやま たかひさ）

    新役職名 ： 代表取締役社長 社長執行役員

    現役職名 ： 顧問

 （２）退任代表取締役

    氏  名 ： 松尾 時雄（まつお ときお）

    現役職名 ： 代表取締役社長 社長執行役員

    ＊当社顧問に就任予定

３．就任予定日

 令和２年６月 26日

４．新任代表取締役の略歴

   別紙のとおり

以 上

 2

【別紙】

新任代表取締役の略歴

新役職名  代表取締役 社長執行役員

氏    名  杉山 孝久（すぎやま たかひさ）

生年月日  昭和 34年 11月４日生（60歳）

出 身 地  群馬県

最終学歴  昭和 57年 ３月 千葉大学工学部合成化学科卒業

    略    歴  昭和 57年 ４月 旭硝子(株)（現 AGC(株)）入社

           平成17年 ７月 同社エレクトロニクス＆エネルギー事業本部光部品事業部

プレーナーデバイス部長

平成18年 ７月 同社エレクトロニクス＆エネルギー事業本部プレーナーデ

バイス部長

平成20年 １月 同社エレクトロニクス＆エネルギー事業本部光部品事業部

        長

          平成21年 ７月 同社電子カンパニーエレクトロニクス事業本部光部品事業

部長

           平成 27年 １月 同社電子カンパニー電子部材事業本部長

平成 28年 １月 同社執行役員電子カンパニー電子部材事業本部長

令和 ２年 ３月 当社顧問（現任）

    所有株式数 ０株

                                        以 上